
令和５年５月吉日 

お 取 引 先 様  各位 

つくば市真瀬 1512-25 

株式会社 エスカム 

TEL 029-839-9050 

FAX 029-839-9051 

 

 

代 表 者 変 更 の ご 連 絡 

 

 

 ゴールデンウィークが過ぎたばかりの今日、お忙しい日々をお過ごしのこと

と存じあげます。 

 さてこの度弊社は平成３年１月の創業から満３２年を迎えることができまし

たが、これは、全てユーザー様を始めとするお取引先様のお蔭とお礼申し上げ

ます。 

 創業満３２年に当り、ユーザー様からの更なる負託に応えるべく、人的充実

と技術向上を目指すべく、執行体制が新しくなりました。長らく代表取締役を

務めてまいりました創業者 秋田 茂 が勇退することに伴い、常務取締役を

務めていた 濱田 敏行 が代表取締役となりましたのでご連絡申し上げます。 

 なお、弊社といたしましては、より一層皆様方の「お役に立つ」をモットー

に、会社設立の初心を貫き努力してまいりますので、今後ともよろしくお願い

申し上げます。 

 

 

令和５年５月１日より下記のように変更いたしました。 

 

記 

 

新 代表取締役  濱 田  敏 行 

 


